

**2022–2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA
(DOKTORA-TEZLİ/TEZSİZ YÜKSEK LİSANS) ÖĞRENCİ ALIM VE YATAY GEÇİŞ İLANI**

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2022–2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIMI AKADEMİK TAKVİMİ	
GÜZ YARIYILI ÖĞRENCİ BAŞVURU TAKVİMİ	
01-09 Ağustos 2022	Lisansüstü Programlara Başvurular ve Yatay Geçiş Başvuruları
11-12 Ağustos 2022	Doktora Programları Yazılı veya Sözlü Sınavları
16 Ağustos 2022	Anabilim Dalları Tarafından Öğrenci Alım Sonuçlarının Gönderilmesi İçin Son Gün
19 Ağustos 2022	Lisansüstü Programlara Yapılan Başvuru Sonuçlarının Duyurulması İçin Son Gün
19-24 Ağustos 2022	Kazanan (Asil) Öğrencilerin Lisansüstü Programlara Kesin Kayıtları
25 Ağustos-02 Eylül 2022	Yedek Listedeki Kazanan Öğrencilerin Duyurusu ve Kayıtları (Doktora-Tezli Y.L.)
25 Ağustos-17 Eylül 2022	Yedek Listedeki Kazanan Öğrencilerin Duyurusu ve Kayıtları (Tezsiz Y.L.)

BAŞVURU TARİHLERİ: 01 Ağustos tarihinde başlayıp 09 Ağustos 2022 tarihine kadar devam edecektir.

BAŞVURU YERİ: <https://basvuru.mehmetakif.edu.tr/> linkinden online olarak yapılacaktır.
Yatay Geçiş Başvuruları Enstitümüze şahsen yapılacaktır.

YAZILI SINAV YERİ: Doktora Programları ve Müzik Eğitimi Tezli Yüksek Lisans için ilgili Anabilim Dallarında yapılacaktır. Sınav tarihi, saati, yeri ve sınav şekilleri tabloda belirtilmiştir.

Program Adı	Sınav Tarihi/Saati	Sınav Yeri	Sınav Şekli
Müzik Eğitimi TYL	11.08.2022/09.00	Müzik Eğitimi Anabilim Dalı (Avşarhan)	Performans/Yazılı
Müzik Eğitimi Doktora	12.08.2022/09.00	Müzik Eğitimi Anabilim Dalı (Avşarhan)	Performans/Yazılı
Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Doktora	12.08.2022/10.00	Spor Bilimleri Fakültesi Binası (Yön 3)	Yazılı
Fen Bilgisi Eğitimi Doktora	11.08.2022/10.30	Eğitim Fakültesi B Blok Seminer Odası	Yazılı
Sınıf Eğitimi Doktora	12.08.2022/10.00	Eğitim Fakültesi B Blok Seminer Odası	Yazılı
Okul Öncesi Eğitimi Doktora	11.08.2022/10.00	Eğitim Fakültesi B Blok	Yazılı
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Doktora	11.08.2022/10.00	Eğitim Fakültesi A Blok Eğitim Bilimleri Seminer Salonu	Yazılı
Eğitim Yönetimi Doktora	12.08.2022/10.00	Eğitim Fakültesi A Blok A-301	Yazılı
Eğitim Programları ve Öğretim Doktora	11.08.2022/10.00	Eğitim Fakültesi A Blok A-302	Yazılı

Üniversitemiz Senatonun 29.12.2021 tarih ve 461/16 sayılı kararı ile kabul edilen Üniversitemiz Mezun Öğrencilerine Verilecek Belgeler Hakkında Yönerge'nin

• 10. maddesinin 3 üncü fıkrasında "Üniversitemiz diploma programlarından program birincisi olarak mezun olduğunu belgeleyen lisans öğrencileri Üniversitemiz yüksek lisans programlarına öğrenci alımı başvurularında ilan edilen şartları sağlaması halinde başarı sıralamasına katılmadan kontenjan dışı değerlendirilerek öğrenci olarak kabul edilir."

•11. maddesinin 1 inci fıkrasının (b) bendinde “Üniversitemiz diploma programlarından öğrenim sürelerinden önce mezun olarak Asım’ın Nesli Başarı Belgesi veya Asım’ın Nesli Üstün Başarı Belgesi almaya hak kazanan ve program birincisi olan lisans öğrencisi, Üniversitemiz yüksek lisans programlarına öğrenci alımı başvurularında ilan edilen şartları sağlaması halinde başarı sıralamasına katılmadan kontenjan dışı değerlendirilerek öğrenci olarak kabul edilir.”

•Geçici Madde 1’de ise “Üniversitemiz yüksek lisans programlarına öğrenci alımı başvurularında 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından önce Üniversitemiz diploma programlarından program birincisi olarak mezun olduğunu belgeleyen lisans öğrencileri, Üniversitemiz yüksek lisans programlarına öğrenci alımı başvurularında ilan edilen şartları sağlaması halinde başarı sıralamasına katılmadan kontenjan dışı değerlendirilerek öğrenci olarak kabul edilir.”

hükümleri gereğince; sadece Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi diploma programlarından mezun olan program birincisinin veya **Asım’ın Nesli Başarı Belgesi** ya da **Asım’ın Nesli Üstün Başarı Belgesi** almaya hak kazanan adayların ilgili programın ilanında gerektirdiği genel ve özel koşulları sağlamak şartıyla istedikleri programa müracaat etmelerine, kontenjan sınırlaması olmaksızın ve sıralamaya dahil edilmeksizin “başarılı” olarak kayıt yaptırabilme hakkı verilmesine,

oy birliği ile karar verildi.

KESİN KAYITLAR ONLINE OLACAKTIR

ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR:

- 1- Üniversitemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılı eğitimi **yüz yüze** gerçekleştirilecektir.
- 2- Tüm başvurular <https://basvuru.mehmetakif.edu.tr> adresindeki başvuru sisteminden gerçekleştirilecektir. (Yatay geçiş başvuruları hariç) posta/e-posta veya şahsen başvuru kabul edilmemektedir.
- 3- Adaylar en fazla iki farklı Anabilim Dalına başvuru yapabilirler.
- 4- Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri de <https://basvuru.mehmetakif.edu.tr> bağlantısından gerçekleştirilecektir.
- 5- Kesin kayıt olan adaylar öğrenci belgelerini ve durumlarını e-devlet üzerinden görüntüleyebilirler.
- 6- Kesin kayıt olan erkek öğrencilerimizin askerlik sevk tehir talepleri Enstitümüz tarafından gerçekleştirilir. Öğrencilerimiz; sevk tehir durumlarını takip etmekle sorumludur. Başka bir nedenle sevk tehiri bulunan öğrencilerin sevk tehirleri bağlı oldukları askerlik şubesi tarafından reddedilmektedir. Dolayısıyla, kayıt olmadan önce lütfen askerlik durumunuzu kontrol ediniz.
- 7- Enstitü Müdürlüğü, Pandemi sürecindeki gelişmeler doğrultusunda ilanda belirtilen başvuru takvimi, sınav yöntemi, kayıt şekli ve tarihinde güncelleme yapabilir.
- 8- Adaylar başvuru, sınav ve kayıt süreci ile ilgili gelişmeleri ilgili Enstitünün internet sayfasından takip etmelidir.
- 9- Başvuruda bulunulan Programdaki Kontenjan sayısının 4 (dört) katı aday sayısı kadar yedek aday değerlendirmeye alınacaktır.
- 10- Sadece Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi diploma programlarından mezun olan **program birincisinin** veya **Asım’ın Nesli Başarı Belgesi** ya da **Asım’ın Nesli Üstün Başarı Belgesi** almaya hak kazanan adayların ilgili programın ilanında gerektirdiği genel ve özel koşulları sağlamak şartıyla istedikleri **Tezli Yüksek Lisans** programa müracaat etmeleri mümkündür. Program birincisi olarak veya **Asım’ın Nesli Başarı Belgesi** ya da **Asım’ın Nesli Üstün Başarı Belgesi** almaya hak kazanmış olarak müracaat eden adayların, kontenjan sınırlaması olmaksızın ve sıralamaya dahil edilmeksizin “başarılı” olarak kayıt yaptırabilme hakkı bulunmaktadır.
- 11- Tezsiz Programlara kesin kayıt hakkı kazanan adaylar online kayıt ekranında dönemlik öğrenim harcı olan 3.060.-TL.’yi (ÜÇBİNALTIMIŞ TÜRK LİRASI) kendilerine mail yoluyla bildirilen öğrenci numarasıyla Vakıfbank’a yatıracaklardır. Öğrenim harcı ödemelerinde Eğitim Bilimleri Enstitüsü öğrencileri İBAN numarası kesinlikle kullanılacaktır.
- 12-Sorularınızı ebe@mehmetakif.edu.tr e-posta adresimize bildirmeniz halinde, birimizce geri dönüş sağlanacaktır.

DOKTORA PROGRAMI İÇİN GENEL ŞARTLAR

1) Doktora programına başvuracak adayların kabulüne ilişkin esaslar şunlardır:

a) Tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ve başvurduğu programın puan türünde en az 55 ALES puanına sahip olmaları gerekir.

2) Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.

ANABİLİM DALI	DOKTORA PROGRAMI	YATAY GEÇİŞ	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU ŞARTLARI VE KOŞULLAR
Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi)	7	-	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık)	1- 5 (beş) Kontenjan alan içi: Müzik Eğitimi Alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. 2- 2 (iki) Kontenjan alan dışı: Herhangi bir bilim alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. (Bilimsel hazırlık programı uygulanır.) Not: Kontenjanların dolmaması halinde kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir. Sınav boyutları; a- Çalgı Performansı, b- Müzikal Analiz (Biçimsel ve Armonik) (Yazılı ve/veya sözlü) c- Alan Bilgisi (Yazılı) *İlk iki boyutun katkısı %25, son boyutun katkısı %50'dir. (7 Kişilik Kontenjan)
Beden Eğitimi ve Spor (Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi)	5	2	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık)	1- Spor Bilimleri temel alanlarından, Beden Eğitimi ve Spor, Spor Yönetimi, Rekreasyon, Hareket ve Antrenman, Spor Bilimleri Anabilim Dallarında Yüksek Lisans yapmış olmak. 2- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dallarında Yüksek Lisans yapmış olmak [Alan dışı 1(bir) kontenjan]. 2- Spor bilimleri ile ilgili herhangi bir anabilim dalında doktora yapıyor olmak. (Yatay geçiş 2 (iki) kontenjan) (Formasyonu olmayan öğrenciler hazırlık okuyacaklardır.) (5 Kişilik Kontenjan)
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Fen Bilgisi Eğitimi)	6	-	Sayısal	1- Fen Bilgisi Eğitimi, Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, Sınıf Eğitimi Tezli yüksek lisans Programlarının birinden mezun olmak ya da Eğitim Fakültelerinin Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik öğretmenliği, Kimya öğretmenliği, Biyoloji öğretmenliği, Sınıf öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olup, Yüksek lisansını Fizik, Kimya, Biyoloji, Tezli Yüksek lisans programlarından birinde tamamlamış olmak. (6 Kişilik Kontenjan)

Temel Eğitim (Sınıf Eğitimi)	3	1	Eşit Ağırlıklı	1-Sınıf Eğitimi Alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. (3 Kişilik Kontenjan)
Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi)	4	-	Eşit Ağırlıklı	1- Okul Öncesi Eğitimi Alanında Lisans mezunu olmak ve Okul Öncesi Öğretmenliği veya Yaratıcı Drama Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak. (4 Kişilik Kontenjan)
Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi)	4	-	Eşit Ağırlıklı	1- Eğitim Yönetimi Alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. (4 Kişilik Kontenjan)
Eğitim Bilimleri (Eğitim Programları ve Öğretim)	7	1	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlıklı)	1-Yüksek Lisansını “Eğitim Programları ve Öğretim” Alanında yapmış olması. 2: Yüksek Lisansını Eğitim Fakültesi bünyesinde bulunan diğer Anabilim Dallarına ile Eğitim Bilimleri Bölümünün ilgili diğer Anabilim Dallarında yapmış olanlar hazırlık derslerini almak koşuluyla başvuru yapabilirler. (7 Kişilik Kontenjan)
Eğitim Bilimleri (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık)	4	-	Eşit Ağırlıklı	1- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak. (4 Kişilik Kontenjan)

DOKTORA DEĞERLENDİRME

1) Adayların, yazılı veya sözlü sınav sonuçları 100 tam puan üzerinden değerlendirilir.

2) Doktora programlarına öğrenci kabulünde; ALES puanı, lisans not ortalaması, yabancı dil puanı ve yazılı veya sözlü sınav sonucu değerlendirilir. Değerlendirmede ALES sınavı puanının %50'si, yüksek lisans not ortalamasının %20'si, yabancı dil puanının %10'u ve yazılı veya sözlü sınav puanının %20'si dikkate alınır ve toplamda en az 65 puan alanlar arasında sıralama yapılır. Yazılı veya sözlü sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES sınavı puanı, yüksek lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

3) Adayların kabulü EYK'ca kesinleştirilerek kayıt hakkı kazanan asil adaylar ile yedek adaylar enstitü müdürlüğü tarafından ilan edilir.

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

1- ALES sonuç belgesi, (ALES sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.)

2- Yüksek lisans diploma/mezuniyet belgesi,

3-Başvurularda değerlendirmeye alınan mezuniyet notu öğrencinin e-devlet sisteminde yer alan şekli ile değerlendirmeye alınır:

a- E-devlette öğrencinin başarı notu sadece 100'lük sistemde var ise var olan şekli ile değerlendirilmeye alınır.

b- E-devlette öğrencinin sadece 4'lük sistemdeki notu var ise, bu not YÖK dönüşüm tablosu kullanılarak 100'lük sisteme çevrilerek değerlendirilmeye alınır.

c-E-devlette hem 100'lük hem de 4'lük sistemde notu olan öğrencinin notu 4'lük sistemde değerlendirilmeye alınarak YÖK dönüşüm tablosu ile 100'lük sisteme çevrilir.

4-Yabancı dil sınavı sonuç belgesi, (Yabancı Dil Sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.)

5-Askerlik durum belgesi (Son yoklaması yapılmış olmalı)

6-Adli sicil kaydı belgesi.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN GENEL ŞARTLAR

1) Tezli yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların;

a) Lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurt dışı fakülte veya yüksekokul diplomasına ve başvurduğu programın puanı türünde en az 55 ALES puanına sahip olmaları gerekir.

b) YÖK tarafından kabul edilen ve ÖSYM tarafından yapılan merkezî yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olma şartı aranır.

ANABİLİM DALI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	YATAY GEÇİŞ	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU ŞARTLARI VE KOŞULLAR
Güzel Sanatlar Eğitimi (Resim-İş Eğitimi)	5	-	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlıklı)	<p>1- Eğitim Fakültelerinin Resim-İş Eğitimi Anabilim Dallarından mezun olmak.</p> <p>2-Güzel Sanatlar Fakültesi Resim, Heykel, Grafik, Seramik, Geleneksel Türk Sanatları, Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Fotoğraf Programı mezunu olmak (Bu programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Dersleri Aldırılır. Formasyon Eğitimi almış olanlar Bilimsel Hazırlık derslerinden muaf tutulur.)</p> <p>(5 Kişilik Kontenjan)</p>
Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi)	10	-	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlıklı)	<p>1- 7 (yedi) Öğrenci Kontenjanı alan içi: Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı mezunu olmak ya da Müzik Eğitimi alanında Pedagojik Formasyon almış olmak.</p> <p>2- 3 (üç) Öğrenci Kontenjanı alan dışı: Müzik alanında ya da diğer alanlarda (Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Lisans Programları Dışındaki) herhangi bir Lisans Programından mezun olmak. (Bilimsel hazırlık programı uygulanır.)</p> <p>Not: Kontenjanların dolmaması halinde kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir. Sınav boyutları; a-Çalgı Performansı, b-Müziksel İşitme-Okuma-Yazma (Yazılı ve/veya sözlü) c-Müzikal Analiz (Biçimsel ve Armonik) (Yazılı ve/veya sözlü) d-Alan Bilgisi (Yazılı) *İlk üç boyutun katkısı %20, son boyutun katkısı %40'dır</p> <p>(10 Kişilik Kontenjan)</p>
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi)	12	-	Sayısal	<p>1- İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği Lisans Programının birinden mezun olmak veya Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda Matematik Öğretmeni olarak görev yapıyor olmak</p> <p>(12 Kişilik Kontenjan)</p>
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Fen Bilgisi Eğitimi)	19	-	Sayısal	<p>1- Eğitim Fakültelerinin Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği lisans Programlarının birinden mezun olmak veya Biyoloji, Kimya, Fizik Bölümlerinde mezun olup Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak.</p> <p>(19 Kişilik Kontenjan)</p>

Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi (Sosyal Bilgiler Eğitimi)	15	2	Sözel	<p>1- 12 (oniki) öğrenci Kontenjanı: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans Programından Mezun olmak</p> <p>2- 3 (üç) öğrenci Kontenjanı: Tarih Lisans Programından mezun olmak ve Pedagojik Formasyon Sertifikasına sahip olmak.</p> <p>(15 Kişilik Kontenjan)</p>
---	----	---	-------	---

ANABİLİM DALI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	YATAY GEÇİŞ	ALES PUAN TÜRÜ	BAŞVURU ŞARTLARI VE KOŞULLAR
Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi (Türkçe Eğitimi)	10	2	Sözel	<p>1- Türkçe Öğretmenliği Lisans Programından mezunu olmak.</p> <p>(10 Kişilik Kontenjan)</p>
Yabancı Diller Eğitimi (İngiliz Dili Eğitimi)	10	-	Sözel	<p>1- Eğitim Fakültelerinin Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği Programından Mezun olmak.</p> <p>2- YDS/YÖKDİL (İngilizce) sınavından en az 85 puan almak ya da ÖSYM tarafından Belirlenen ve YDS için eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından 85 Puanına eşdeğer puan almış olmak.</p> <p>(10 Kişilik Kontenjan)</p>
Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi)	14	1	Eşit Ağırlıklı	<p>1- Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans mezunu olmak.</p> <p>(14 Kişilik Kontenjan)</p>
Temel Eğitim (Sınıf Eğitimi)	13	2	Eşit Ağırlıklı	<p>1-Sınıf Eğitimi Alanında Lisans Eğitimini tamamlamış olmak.</p> <p>(13 Kişilik Kontenjan)</p>
Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi)	8	-	Eşit Ağırlıklı	<p>1-Eğitim Fakültesi veya Lisans mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi almış olmak.</p> <p>(8 Kişilik Kontenjan)</p>
Eğitim Bilimleri (Eğitim Programları ve Öğretim)	15	1	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlıklı)	<p>1- Yüksek Lisans Eğitimine Başvuracak bireylerin Eğitim Fakültesi Mezunu ya da Pedagojik Formasyon mezunu olması.</p> <p>(15 Kişilik Kontenjan)</p>
Eğitim Bilimleri (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık)	6	-	Eşit Ağırlıklı	<p>1- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans mezunu olmak.</p> <p>(6 Kişilik Kontenjan)</p>
Beden Eğitimi ve Spor (Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi)	10	2	Herhangi Bir Puan Türü (Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlıklı)	<p>1- 10 (on) öğrenci kontenjanı: Fakülte ve Yüksekokulların, Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi ve Spor Bilimleri bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>2-Spor Bilimleri temel alanlarından, Beden Eğitimi ve Spor, Rekreasyon, Hareket ve Antrenman, Spor Bilimleri Anabilim Dallarında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak [Yatay Geçiş 2 (iki) kontenjan].</p> <p>(Formasyonu olmayan öğrenciler hazırlık okuyacaklardır.)</p> <p>(10 Kişilik Kontenjan)</p>

Özel Eğitim (Özel Eğitim)	6	1	Sözel	1-Eğitim Fakültelerinin Özel Eğitim Bölümlerinden mezun olmak. (6 Kişilik Kontenjan)
------------------------------	---	---	-------	--

YÜKSEK LİSANS DEĞERLENDİRME

1) Başarı notu hesaplamasında ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %40'ı, yabancı dil puanının %10'u dikkate alınarak sıralama yapılır. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES puanı, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

(2) Adayların kabulü EYK'ca kesinleştirilerek kayıt hakkı kazanan asil adaylar ile yedek adaylar enstitü müdürlüğü tarafından ilan edilir.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN ŞARTLAR

(1) Tezsiz yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde, ALES puanı ve yabancı dil şartı aranmaz.

ANABİLİM DALI	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (II. Öğretim)	YATAY GEÇİŞ	BAŞVURU ŞARTLARI VE KOŞULLAR
Eğitim Bilimleri (Eğitim Yönetimi)	30	-	1- Eğitim Fakültesi mezunu ya da öğretmenlik formasyonu almış herhangi bir lisans programı mezunu olmak. 2- Program ücretli olup dönem harç ücreti her dönem Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. 3- Dersler saat 17:00'den sonra Eğitim Fakültesi A Blok dersliklerinde yapılacaktır. 4- Başvuru 15 (onbeş) kişiden az olduğunda program açılmayacaktır. (30 Kişilik Kontenjan)
Beden Eğitimi (Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi)	60	-	1- Fakülte ve Yüksekokulların, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi ve Spor Bilimleri bölümlerinden mezun olmak. (Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuru sayısı 20 altı olursa program açılmayacaktır.) 2- Herhangi bir lisans programından mezun olmak [Alan dışı 30 (otuz) kontenjan]. Not: Alan dışı boş kalan kontenjan alan içine aktarılacaktır. (60 Kişilik Kontenjan)
Özel Eğitim (Özel Eğitim)	24	-	1-Eğitim Fakültesi mezunu olan, 2-Eğitim Fakültesi mezunu olmayan ancak Pedagojik Formasyon belgesine sahip olan, 3-Bunların dışında Üniversitelerin, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Bozuklukları, Psikoloji, Sosyal Hizmetler, Çocuk Gelişimi ve Hemşirelik Bölümlerinin birinden mezun olan adaylar başvurabilir. (24 Kişilik Kontenjan)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER:

1- ALES sonuç belgesi, (ALES sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.)

2- Lisans diploma/mezuniyet belgesi,

3- Başvurularda değerlendirmeye alınan mezuniyet notu öğrencinin e-devlet sisteminde yer alan şekli ile değerlendirmeye alınır:

a-E-devlette öğrencinin başarı notu sadece 100'lük sistemde var ise var olan şekli ile değerlendirmeye alınır.

b-E-devlette öğrencinin sadece 4'lük sistemdeki notu var ise, bu not YÖK dönüşüm tablosu kullanılarak 100'lük sisteme çevrilerek değerlendirmeye alınır.

c-E-devlette hem 100'lük hem de 4'lük sistemde notu olan öğrencinin notu 4'lük sistemde değerlendirmeye alınarak YÖK dönüşüm tablosu ile 100'lük sisteme çevrilir.

4-Yabancı dil sınavı sonuç belgesi, (Yabancı Dil Sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.)

5-Askerlik durum belgesi (Son yoklaması yapılmış olmalı)

6-Adli sicil kaydı belgesi.

YATAY GEÇİŞ YOLUYLA ÖĞRENCİ KABULÜ (Başvurular Şahsen Enstitüye Yapılacaktır.)

(1)Üniversitenin veya başka yükseköğretim kurumlarının lisansüstü programları arasında başka bir EABD/EASD'de en az bir yarıyılı tamamlamış, geldiği programda devam ettiği derslerin tamamını başarmış ve derslerden başarı notu ortalamasının yüksek lisans için 100 tam puan üzerinden en az 70, doktora için 100 tam puan üzerinden en az 75 veya eşdeğeri puan almış olan öğrenciler yatay geçiş yapabilir.

(2) Yatay geçiş yapacak öğrencinin enstitü programlarının başvuru koşullarını sağlaması gerekir.

(3) Tez aşamasındaki öğrenciler yatay geçiş yapamaz.

(4)YÖK tarafından denkliği kabul edilen üniversiteler hariç, yurt dışındaki lisansüstü programlardan yatay geçiş yapılamaz.

(5) Yatay geçiş için, akademik takvimde belirtilen tarihler içinde enstitü müdürlüğüne yapılan başvurular öğrencinin geldiği enstitüde almış olduğu genel ağırlıklı not ortalamasına göre yüksek puandan küçüğe doğru sıralama yapılır ve kontenjan sayısına öğrenci alınır.

(6) Yatay geçiş başvuruları ve değerlendirme, ilgili EABDAK/EASDAK'nın görüşü alınarak EYK'ca karara bağlanır.

(7)Yatay geçişle bir programa kaydolan öğrencinin programın tamamlanabilmesi için kullanacağı süreye daha önce kullandığı süre de dâhil edilir.

(8) Daha önce alınmış olan derslerin kredi eşdeğerliği ile öğrencinin derslerden muafiyeti ilgili EABDAK/EASDAK'ca oluşturulan komisyonca değerlendirilir ve komisyonun önerisi EABDAK/EASDAK'nın görüşü, EYK tarafından karara bağlanır. Komisyon gerekli görmesi halinde ilgili öğrencinin müracaat ettiği programa intibakı için ek dersler almasını önerebilir.

(9) Yatay geçişi kabul edilen öğrencinin muaf tutulduğu derslerin notu geçerli sayılır.

****Yatay geçiş yapacak öğrencilerin ek olarak getirmesi gereken belgeler;**

1)Not belgesi (Transkript), aldığı notların ve ağırlıklı genel not ortalamasının belirtilmesi gerekir (kopya kabul edilmez)

2) Disiplin cezası alıp almadığına ilişkin belge

3) İngilizce ve Türkçe derslerinin müfredat programı ve ders içerikleri (öğrencinin en son okuduğu sınıfa kadar aldığı ve alması gereken derslerin ders saatleri (ders+uygulama+laboratuar) ile kaç yarıyıl okutulduğu)

*** Doktora Programlarına kayıt olacak öğrencilerin Lisans, Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptlerini getirmeleri gerekmektedir.**

Eğitim Bilimleri Enstitüsü İletişim Bilgileri:

E-Posta Adresi: ebe@mehmetakif.edu.tr

Telefon: (0248) 213 32 02

Telefon: (0248) 213 32 06

Telefon: (0248) 213 32 07

Telefon: (0248) 213 32 08